UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH

BAN DÂN TỘC

Số:           /TB-BDT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày         tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

KẾT QUẢ LỰA CHỌN NHÀ THẦU

Gói thầu: Cung cấp dịch vụ ăn, nghỉ cho Đại biểu tham dự Đại hội đại biểu

các DTTS tỉnh Bình Định lần thứ IV - năm 2024

Kính gửi:

- Công ty Cổ phần Xây Dựng 47;

- Công ty TNHH Travel OCOP Hoàng Phan.

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27 tháng 02 năm 2024 của Chính

phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn

nhà thầu;

Căn cứ Quyết định số 177/QĐ-BDT ngày 16/9/2024 của Ban Dân tộc tỉnh

Bình Định về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Cung cấp dịch vụ

ăn, nghỉ cho Đại biểu tham dự Đại hội đại biểu các DTTS tỉnh Bình Định lần thứ

IV - năm 2024.

Ban Dân tộc tỉnh Bình Định thông báo kết quả lựa chọn nhà thầu đến các

đơn vị tham dự gói thầu nêu trên như sau:

1. Nhà thầu trúng gói thầu nêu trên: Công ty Cổ phần Xây Dựng 47 (Địa
chỉ: Số 08 Biên Cương, Phường Ngô Mây, Thành phố Quy Nhơn, Tỉnh Bình Định).

- Giá trúng thầu: 386.498.000 đồng (Bằng chữ: Ba trăm tám mươi sáu triệu,
bốn trăm chín mươi tám nghìn đồng);

- Nội dung công việc: Cung cấp dịch vụ ăn, nghỉ cho Đại biểu tham dự Đại

hội đại biểu các DTTS tỉnh Bình Định lần thứ IV - năm 2024;

- Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày, kể từ ngày ký hợp đồng;

- Hình thức hợp đồng: Hợp đồng trọn gói.

2. Nhà thầu không trúng gói thầu nêu trên: Công ty TNHH Travel OCOP

Hoàng Phan.

3. Đề nghị đơn vị trúng thầu đến Ban Dân tộc tỉnh Bình Định để hoàn thiện

ký kết hợp đồng trong vòng 07 ngày làm việc kể từ ngày ra thông báo.

Ban Dân tộc tỉnh Bình Định thông báo đến các nhà thầu tham gia đấu thầu

được biết. Rất cảm ơn Quý công ty đã tham gia đấu thầu gói thầu trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Trang thông tin điện tử BDT;

- Lưu: VT, HS, VP.

KT.TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Trần Văn Thanh

		2024-09-16T10:14:44+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T15:50:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Văn Thanh<thanhtv@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T16:08:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T16:08:38+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-16T16:08:44+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ban Dân tộc<lienhe@bdt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!